МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 5 ИМЕНИ МАРАЧКОВА АНДРЕЯ ОЛЕГОВИЧА»

(МБОУ «СШ № 5 им. Марачкова А.О.»)

г. Ачинск Красноярского края

ПРИКАЗ № 336/од

«30» августа 2024 г.

О деятельности Школьной службы медиации в 2024-2025 учебном году

На основании Положения о Школьной службе медиации и с целью содействия

профилактики правонарушений и социальной реабилитации участников конфликтных

криминальных ситуаций, обучения подростков методам урегулирования конфликтов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Школьной службы медиации в следующем составе:

−  Воронина Римма Андреевна – социальный педагог;

−  Корепанова Ольга Александровна – социальный педагог;

−  Чалая Карина Алексеевна – обучающаяся 11 «А» класса;

−  Андриевская Ульяна Евгеньевна – обучающаяся 10 «А» класса.

2. Назначить руководителем Школьной службы медиации учителя технологии

Шабанову Оксана Викторовну.

3. Школьная служба медиации проводит свои заседания по мере необходимости.

Заседания протоколируются.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора МБОУ «СШ № 5 им. Марачкова А.О.»

К.Г.Ноздрачёв

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 5 ИМЕНИ МАРАЧКОВА АНДРЕЯ
ОЛЕГОВИЧА", Оспищев Валентин Борисович, Директор

21.04.25 11:09 (MSK) Сертификат 025A31B6842130E20218B1CF75095BEF

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"